АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012 № 901

О внесении  изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.07.2011  № 470

Во исполнение протеста прокурора города Стрежевого от 10.12.12 № 2-363к-2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о защите жилищных прав детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой
(попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, на территории городского округа Стрежевой, утвержденное постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 14.07.2011 № 470:

1.1 в пункте 3.4. слова «до 01 мая» заменить словами «до 01 февраля»;
1.2 в пункте 4.2 слова «1 раз в год (с мая по июнь текущего года)» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ